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با حکم رهبر انقلاب:

امام جمعه جدید زنجان و نماینده ولی فقیه در استان 
منصوب شد

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت الاسلام 
آقای سیدمصطفی حسینی را به امامت جمعه شهر زنجان و نماینده ولی فقیه در 

استان منصوب کردند.

رئیس جمهور درگذشت »یعقوب صادق نوبری« را 
تسلیت گفت

صادق  »یعقوب  زنده یاد  نیک اندیش  خیر  درگذشت  پیامی  در  رئیس جمهور 
نوبری« را به خانواده آن مرحوم و اعضای جامعه خیرین حوزه سلامت تسلیت گفت.

جمله  از  درمانی  فضای  توسعه  در  ارزشمندی  خدمات  نیک اندیش  خیر  این 
مشارکت موثر در احداث بیمارستان رازی، توسعه بیمارستان الزهرا، بیمارستان 
سینای تبریز، مرکز همودیالیز و ساختمان پیوند اعضای بیمارستان امام رضا و 

بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی جامع سرطان در حال ساخت در تبریز داشته است.

اختصاص ۳ هزار میلیارد تومان فوق العاده رتبه بندی 
برای ۱۸۰ هزار معلم بازنشسته

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۳ هزار میلیارد تومان فوق العاده 
احکام  گفت:  است،  یافته  اختصاص  بازنشسته  معلم  هزار   ۱۸۰ برای  رتبه بندی 
با حقوق مهرماه  رتبه بندی  تفاوت  و مابه  این فرهنگیان اصلاح شده  رتبه بندی 

پرداخت می شود.
علی فرهادی با اشاره به اینکه احکام رتبه بندی ناقص برای بازنشستگان صادر 
شده بود، اظهار داشت: اکنون احکام تکمیل شده و ان شاءالله امید داریم صندوق 

بازنشستگی بتواند آن را در حقوق مهر ماه اعمال کند.
وی ادامه داد: اگر به احتمال یک درصد هم این کار در مهرماه انجام نشود حتما در 
ماه بعد اعمال می شود و به همراه معوقه به بازنشستگان فرهنگی که در فاصله ۱۴۰۰ 

تا ۱۴۰۲ بازنشسته شده اند پرداخت خواهد شد.
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره اعتراض فرهنگیان به رتبه، گفت: آن ها 
هم در همین احکام، احکامشان اصلاح می شود چون کسورات آنها پرداخت شده 
و همه کسانی که رتبه هایشان در اعتراضات تغییر کرده احکام جدید را از صندوق 

بازنشستگی دریافت می کنند.
فرهادی اظهار کرد: کمتر از ۲۰ هزار نفر از بازنشستگان مشمول تغییر رتبه بودند.

یستی شاهچراغ آماده پخش شد یال حادثه ترور سر
سریال »روز خون« که به اولین حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( می پردازد، با 
پشت  سر گذاشتن مراحل پس تولید به زودی از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.
لوکیشن   ۷۵ در  سریال  این  خون«،  »روز  تهیه کننده  رضایی  مرتضی  گفته  به 

تصویربرداری شده که یکی از لوکیشن های اصلی سریال، حرم شاهچراغ )ع( است.
بیش از ۴۰ بازیگر اصلی و فرعی در این مجموعه همکاری دارند که از جمله آنها 
می توان به حمید ابراهیمی، اشکان هورسان، محمد فیلی، آزیتا ترکاشوند، حدیثه 

تهرانی، علیرضا مهران و بهروز قادری اشاره کرد.

: رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ین املاک متخلف  اشخاص متضرر می توانند از مشاور
شکایت کنند

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به اهمیت اتصال مشاورین 
به سامانه کاتب، گفت: مسئولیت مدنی مشاورین املاک مزیت قابل توجهی برای 

متعاملین خواهد بود.
حسن بابایی اظهار کرد: در اتصال مشاورین املاک به مرز ۳۰ درصد رسیده ایم که 
پیشرفت خوبی است. وی افزود: در تنظیم و ساماندهی اسناد، حاکمیت به دلیل 
آثار اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی به طور جدی ورود کرده است؛ لذا باید نظم 

خوبی را در روابط متعاملین ایجاد کنیم.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به آثار اجرای قانون الزام به ثبت 
رسمی در ایجاد نظم و امنیت در معاملات اشاره کرد و گفت: همه دستگاه ها، نهادها 

و افراد حقیقی و حقوقی باید برای اجرای قانون همکاری و هم افزایی داشته باشند.
وی ادامه داد: نظم مطلوب در بستر فناوری شکل می گیرد و عدم اجرای قانون آثار 
حقوقی در پی خواهد داشت و در صورت تخلف مشاورین املاک فرد متضرر می تواند 

از حیث دفع ضرر از مشاور املاک شکایت کند.

یه دانشگاه آزاد مطابق قوانین اخذ خواهد شد شهر
سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص افزایش شهریه رشته های پرشکی 

دانشگاه آزاد گفت: شهریه دانشگاه آزاد مطابق قوانین اخذ خواهد شد.
محمد قربانی گلشن آبادی اظهار داشت: در دانشگاه آزاد اسلامی تعهد سالیانه 
مطابق بر سنوات تحصیلی دانشجویان رایگان است و البته این رقم در دانشگاه های 

دیگر بسیار بالا است.
آزاد  کرد: شهریه دانشگاه  بیان  افزایش شهریه  وی در پاسخ به سوالی درباره 
اسلامی در رشته های پزشکی حدود دو برابر افزایش یافته است که علاوه بر تورم 
آموزشی است.  آن مربوط به افزایش قیمت زیرساخت تجهیزات  سالیانه عمده 

علاوه بر این، دانشگاه آزاد از کمک های دولتی بی بهره است. 
حوزه های  در  سنجش  دفترچه  افزود:  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سخنگوی 
شهریه پرداز هیچ اشاره ای نداشته است و شهریه دانشگاه آزاد مطابق قوانین اخذ 

خواهد شد.

زمان و جزئیات ثبت نام آزمون دکتری ۱۴۰۴ اعلام شد
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور تاریخ ثبت نام در آزمون 

ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز )Ph.D(  سال ۱۴۰۴ را اعلام کرد.
ثبت نام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز )Ph.D( سال ۱۴۰۴ در تمامی 
روز  از  اسلامی  آزاد  دانشگاه  همچنین  و  عالی  آموزش  مؤسسات  و  دانشگاه ها 
یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ منحصرا از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و 

ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org آغاز می شود.
مهلت ثبت نام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز )Ph.D( سال ۱۴۰۴ شنبه 
۵ آبان ماه ۱۴۰۳ پایان می یابد. دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون ورودی مقطع دکتری 
نیمه متمرکز )Ph.D( سال ۱۴۰۴ هم زمان با شروع ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی 

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در دسترس خواهد بود.
زمان برگزاری آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز )Ph.D( سال ۱۴۰۴ عصر روز 

پنجشنبه دوم اسفندماه  ۱۴۰۳ است.

برای  رژیم صهیونیستی  رئیس جمهور خواستار اعمال فشار بیشتر به حامیان 
متوقف کردن ماشین کشتار و جنایت این رژیم شد.

مسعود پزشکیان در گفت وگوی تلفنی با »هیثم بن طارق« سلطان عمان در پاسخ 
به ابراز خشنودی وی نسبت به روابط حسنه و مستحکم دو کشور و ابراز تمایل برای 
گسترش و تعمیق این روابط، متقابلا روابط صمیمی تهران-مسقط را باعث خرسندی 
خود دانست و بر عزم کشورمان برای تقویت بیش از پیش تعاملات فی مابین تأکید کرد.
وی ارتقا و تعمیق روابط با عمان را جزو اولویت های سیاست اصولی جمهوری اسلامی 
ایران در گسترش روابط با همسایگان برشمرد و اظهار داشت: تقویت روابط دوستانه و 
صمیمی میان کشورهای منطقه و نیز گسترش همکاری های منطقه ای ضامن رسیدن 
به یک نگاه و زبان مشترک برای حل مسائل منطقه ما به عنوان بستر توسعه جمعی 
کشورها و ارتقای رفاه، آرامش و آسایش ملت های ما است.رئیس جمهور تقویت برادری 
میان کشورهای مسلمان منطقه را علاوه بر توصیه دینی و اعتقادی مبتنی بر سیره رسول 
گرامی اسلام )ص(، ضرورت مقطع مهم کنونی دانست و گفت: اگر ما کشورهای اسلامی 
با یکدیگر ید واحده باشیم، رژیم صهیونیستی جرأت نخواهد کرد اینگونه راحت جنایت 

کند و آمریکا و کشورهای غربی نیز از او حمایت کنند.
پزشکیان ضمن قدردانی از مواضع اصولی عمان در قبال جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و لبنان، خواستار اعمال فشار بیشتر به حامیان رژیم صهیونیستی برای متوقف 

کردن ماشین کشتار و جنایت این رژیم شد.
هیثم بن طارق نیز در این گفت وگوی تلفنی با قدردانی و حمایت از مواضع اصولی 

جمهوری اسلامی ایران در قبال مسائل منطقه از جمله درباره غزه و لبنان و بر ضرورت 
پرهیز از اعمال استانداردهای دوگانه در برخورد کشورهای غربی با این مسئله تاکید کرد.
سلطان عمان حمایت از حقوق مردم مظلوم غزه و لبنان را جزو اولویت ها و دغدغه های 
جدی کشورش برشمرد و تصریح کرد: عمان همواره تأکید کرده که استمرار حمایت 

کشورهای غربی از جنایات اسرائیل، به هیچ وجه قابل قبول و توجیه نیست.

 پزشکیان: ماشین جنگی صهیونیست ها 
با فشار به حامیان رژیم متوقف شود

در گفت وگوی تلفنی با سلطان عمان عنوان شداخبار روز

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه روند فعلی توسعه تهران هیچ تناسبی با منابع، 
ظرفیت ها و زیرساخت های آن ندارد، گفت: ما از راهکارها و برنامه های علمی و قابل 

اجرا برای اصلاح وضعیت فعلی پایتخت و همچنین رفع معضلات استقبال می کنیم.
مسعود پزشکیان در جمع اعضای مجمع نمایندگان استان تهران ضمن شنیدن 
دغدغه ها و نقطه نظرات آنان، نکاتی در جهت رفع معضلات و نیازهای مردم و تقویت 

ح کرد. زیرساخت های پایتخت مطر
وی با تبیین مولفه های گفتمان دولت چهاردهم در ایجاد همگرایی و وفاق ملی 
در کشور گفت: ما معتقدیم دوره رقابت های انتخاباتی گذشته و امروز زمان همدلی 
برای حل مشکلات کشور است، لذا صادقانه در تلاشیم شعار وفاق ملی را تحقق 
 ، ببخشیم و گرچه در این مسیر با چالش هایی نیز مواجه هستیم اما با سعه صدر

کارها را پیش خواهیم برد.

و ارتقای خدمت رسانی به مردم در ذیل گفتمان وفاق ملی
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تحولات جهانی و شرایط بسیار حساس منطقه، 
انسجام، همدلی و همگرایی داخلی را بیش از هر زمان دیگری ضروری ساخته است، 
تصریح کرد: ما قصد داریم با اصلاح روندهای نادرست و ارتقای خدمت رسانی به مردم 
در ذیل گفتمان وفاق ملی، آن بخش مهمی از جامعه که به هر دلیلی نارضایتی هایی 
دارند را نیز با نظام همراه و همدل کنیم. پزشکیان در ادامه با بیان اینکه رفتار ما در 
مواجهه با مشکلات کشور باید به گونه ای باشد که امکان سوء استفاده و طمع برای 

ایجاد شکاف در جامعه را از دشمن بگیرد، افزود: دولت به دنبال آن است که با توافق 
و تفاهم با سایر بخش های حاکمیتی، بودجه را به گونه ای تدوین کند که علاوه بر 
جبران کسری، رفع ناترازی ها در بخش های مختلف و تامین کالاهای اساسی مورد نیاز 

مردم، روند توسعه کشور و تقویت زیرساخت ها با اخلال مواجه نشود.
وی همچنین به دیپلماسی فعالانه منطقه ای دولت با کشورهای همسایه به 
عنوان یکی از ابزارهای مهم در موفقیت راهبرد توسعه ای جمهوری اسلامی ایران و به 
منظور ایجاد فرصت های جدید اقتصادی برای کشور اشاره کرد و گفت: در سفرهای 
اخیر به برخی کشورهای منطقه توافقات بسیار خوبی انجام شده است که با اجرایی 

شدن آنها گام های بزرگی در رشد اقتصادی کشور برداشته خواهد شد.

استقبال از راهکارهای حل معضلات تهران
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به برخی معضلات پایتخت اشاره کرد و 
با بیان اینکه روند فعلی توسعه تهران هیچ تناسبی با منابع، ظرفیت ها و زیرساخت های 
آن ندارد و ادامه این وضعیت زندگی در این شهر را برای مردم آن غیرممکن خواهد کرد، 
اظهار داشت: در این راستا ما از راهکارها و برنامه های علمی و قابل اجرا برای اصلاح 
وضعیت فعلی پایتخت و همچنین رفع معضلات آن استقبال خواهیم کرد و نقش 
مجمع نمایندگان استان تهران نیز در این زمینه بسیار حائز اهمیت خواهد بود. اعضای 
مجمع نمایندگان استان تهران از رویکرد مردمی و وفاق محور رئیس جمهور و همچنین 

مواضع مقتدرانه وی در دفاع از جبهه مقاومت قدردانی کردند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به شناسایی ۲ هزار مسئله و ۲۱۳ 
دولت  مسئولان  اختیار  در  آسیب شناسی  این  گفت:  فساد  بستر  و  گلوگاه 
چهاردهم قرار داده شده است و امیدواریم با همکاری دولت نسبت به رفع آنها 

اقدام شود.
ذبیح الله خداییان در نشست خبری اظهار داشت: در راستای اجرای منویات 
رهبر معظم انقلاب و تاکیدهای ریاست قوه قضاییه و نیز اجرای سند تحول 
قضایی، اتخاذ تدابیر پیشگیری در اولویت قرار دارد و در این راستا باید ابتدا 
مشکلات و مسائل کشور را شناسایی کنیم و سپس راهکارهای علمی و عملی 

را برای حل این مشکلات ارائه دهیم.
وی اضافه کرد: طبق آسیب شناسی انجام شده، ۲۰۰۰ مسئله و ۲۱۳ گلوگاه 
فساد را شناسایی و همچنین راه های رفع این مشکلات را بررسی کردیم و در 
دولت سیزدهم این موضوعات را به رئیس جمهور فقید دولت سیزدهم ارائه 
دادیم که ایشان دستور دادند دولت در همکاری با دستگاه قضایی نسبت به 

رفع این مشکلات اقدام شود.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: در دولت جدید هم بسترهای 
فساد را در اختیار مسئولان دولت چهاردهم قرار دادیم و امیدواریم با همکاری 

و  بازرسی ها  حال  عین  در  شود.  اقدام  آنها  رفع  به  نسبت  چهاردهم  دولت 
برای رفع مشکلات در حال پیگیری است.خداییان اظهار داشت:  نظارت ها 
سازمان بازرسی ۱۶ هزار و ۷۴۱ مورد گزارش اصلاحی به مراجع مربوطه پیشنهاد 
داشته است که ۱۳ هزار و ۵۵۸ مورد درباره اصلاح امور و بهبود فرایندها بوده و 

در نتیجه این گزارش ها اثربخشی هایی حاصل شده است.

مسدودسازی سپرده های بانکی خلاف قانون است 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پاسخ به سوالی درباره مسدودسازی 
سپرده های بانکی برای متقاضیان تسهیلات گفت: برخی بانک ها زمان ارائه 
تسهیلات، متقاضیان را مجبور به سپرده گذاری می کردند. همچنین برخی از آنها 
بخشی از تسهیلات پرداخت شده را تا پایان پرداخت اقساط مسدود می کردند 
که این اقدام خلاف قوانین بانک مرکزی است.وی ادامه داد: بازرسان در این 
زمینه ورود کردند و با کمک بانک مرکزی هشدارهایی در این زمینه به بانک ها 
داده شد همچنین نسبت به اصلاح سامانه های مرتبط اقدام شد و بازرسی ها 

در این زمینه همچنان ادامه دارد.

شکایت مردم از کیفیت، قیمت و خدمات پس از فروش خودروسازان
تخلفات  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  کشور  کل  بازرسی  سازمان  رئیس 
خودروسازان اظهار کرد: یکی از گلایه های مردم و حتی گزارش هایی که از طریق 
سامانه ۱۳۶ به سازمان بازرسی وارد می شود، شکایات مربوط به وزارت صمت و 

خودروسازان به لحاظ کیفیت، قیمت و خدمات پس از فروش خودروها است.

ح شد   در دیدار رئیس جمهور با  اعضای مجمع نمایندگان استان تهران مطر

تهران ظرفیت ندارد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد

شناسایی ۲۱۳ گلوگاه فساد

رئیس جمهور تقویت 
برادری میان کشورهای 
مسلمان منطقه را 
علاوه بر توصیه دینی و 
اعتقادی مبتنی بر سیره 
رسول گرامی اسلام )ص(، 
ضرورت مقطع مهم کنونی 
دانست و گفت: اگر ما 
کشورهای اسلامی با 
یکدیگر ید واحده باشیم، 
رژیم صهیونیستی جرأت 
نخواهد کرد اینگونه راحت 
جنایت کند و آمریکا و 
کشورهای غربی نیز از او 
حمایت کنند

: در سخن گفتن با ایرانیان مودب باشید متکی خطاب به نماینده نروژ
رئیس شورای اجرایی بین المجالس پارلمان ایران در پاسخ به گزافه گویی های 
نماینده نروژ در این اجلاس گفت: به نروژ و نماینده جوانش توصیه می کنم در سخن 

گفتن با ملت متمدن و بزرگ ایران مودب باشید و در سمت درست تاریخ بایستید.
منوچهر متکی در پاسخ به گزافه گویی های نماینده نروژ در این اجلاس، اظهار 
که  شد  گفته  بنده  کشور  علیه  دروغ هایی   ، نروژ نماینده  سخن های  در  داشت: 
باید پاسخی به آنها داده شود.وی خطاب به نماینده نروژ بیان کرد: شما عملیات 
قهرمانانه هفتم اکتبر را تروریستی نامیدید در حالی که این کمترین و مشروع ترین 

پاسخ از سوی مظلومان حماس به جنایات ۷۵ ساله اسرائیل بود.
متکی با بیان اینکه توجه شما را به قطعنامه های سال ۱۹۸۲ و ۱۹۹۰ مجمع عمومی 
سازمان ملل جلب می کنم، ادامه داد: نروژی ها بهتر از دیگران می دانند که اگر جنایات 
اسرائیل با دیپلماسی و مذاکره قابل حل بود، توافق ۳۰ سال قبل اسلو نتیجه می داد.

وی با بیان اینکه اسرائیل بی اعتنا از کنار تمامی این توافقات حداقلی گذشت، 
گفت: شما در اروپا آغازگر اسلام هراسی بودید و اگر امروز مخالفت با صهیونیست ها 

را در اروپا مشاهده می کنید، چرا باید هزینه آن را مردم فلسطین در قاره آسیا بپردازند.
متکی با ذکر این نکته که هزینه جنایات هیتلر در اروپا را باید کشورش بپردازد 
و نه قاره دیگر، در بیان نکته سوم در این موضوع، ادامه داد: از نماینده جوان نروژ 
می پرسم آیا بنای یادبودی برای ۱۰ هزار کودک شهید فلسطینی و حدود ۵۰ هزار زن و 
مرد و انسان بی گناهی که در فلسطین و لبنان در بمباران خلبانان اسرائیلی جانشان 
از دست دادند، برپا کرده اید؟ وی خطاب به نماینده نروژ در این اجلاس ادامه داد: آقای 
بورتن موئه ۴۸ ساله! شما نماینده مردم نروژ هستید که این روزها در خیابان های 
اسلو علیه جنایات رژیم اسرائیل و حمایت از آزادی فلسطین تظاهرات برگزار می کنند. 

 نماینده مردم باشید و نه جنایتکاران کودک کش.
ً
لطفا

  پزشکیان : روند فعلی توســعه تهران تناســبی با منابع و زیرساخت ها ندارد


